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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Interior y Policia |
Goberncion Civil Monte Plata
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS FEBRERO 2025.

Cuenta REF. FECHA DETALLE BENEFICIARIOS ENTRADA SALIDA BALANCE
0.0.0.0.00 DEPOSITO 667,436.00
2.2.8.2.02 (270 | 03-feb-25 |GASTOS DE OPERACION VISITA VICE PRESIDENTA  |SATURNINO PEREZ 17,000.00 650,436.00
2.3.7.1.00 | 271| 03-feb-25 |COMBUSTIBLE ESTACION DE SERVICIOIS MONTE PLATA 74,780.00 575,656.00
2.4,12.02 |272 | 10-feb-25 [NULO NULO 575,656.00
2.2.5.2.01 |273 | 12-feb-25 |[ALQUILER Y RENTA DE VEHICULO ISBELIO DE LEON RODRIGUEZ 32,400.00 543,256.00
2.2.5.2.01 |274 | 12-feb-25 |[ALQUILER Y RENTA DE VEHICULO ISBELIO DE LEON RODRIGUEZ 40,500.00 502,756.00
2.4,1.2.02 |298 | 12-feb-25 .|ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS ESTHER ELVIRA GOMEZ 83,125.00 419,631.00
2.2.8.1.01 (307 | 17-feb-25 |OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS MARIA ANGELA FABIAN NUNEZ 19,800.00 399,831.00
2.2.5.2.01 |308 | 17-feb-25 |TRANSPORTE Y ACARRERO RACIONES ERIBERTO SATURRIA FABIAN 20,700.00 379,131.00
2.4.1.2.02 |310 | 17-feb-25 |GASTOS OPERATIVOS ACTIVIDAD AGROPECUARIA [SATURNINO PEREZ 40,000.00 339,131.00
2.3.1.1.01 |311 | 17-feb-25 |ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS LIDIA CONCEPCION PEGUERO 9,523.00 329,608.00
2.3.1.1.01 |TRAN 18-feb-25 |ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS COFFEE COSTELES Y APERITIVOS 5,346.00 324,262.00
2.3.9.2.01 |TRAN 20-feb-25 [MATERIALES DE OFICINA Y SUMINISTRO IMPRESOS LORANYES 55,144.00 269,118.00
2.3.9.2.01 |[TRAN 10-feb-25 [MATERIALES DE OFICINA Y SUMINISTRO IMPRESOS LORANYES 7,910.00 261,208.00
2.3.1.1.01 [TRAN 22-feb-25 |ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS EL EDEN DEL SABOR 18,080.00 243,128.00

TOTAL 5L 424,308.00 243,128.00
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